
 

 

ENKEL SAMARBEIDSAVTALE  

 

 

1 Generelle bestemmelser – forholdet til Forskningsrådet 

Forskningsrådet har tildelt midler til gjennomføring av FoU-prosjektet En ny modell for tilgang 

på kunnskap til forskning, styring og utvikling i folkehelsearbeidet i kommunene 

(FolkeKommune), heretter kalt” prosjektet”. Det er i den forbindelse inngått kontrakt mellom 

Bergen kommune, heretter kalt” prosjektansvarlig”, og Forskningsrådet.  

 

FoU-kontrakten forutsetter at samarbeidspartneren gjennomfører prosjektet i samarbeid med 

prosjektansvarlig og stiller til rådighet de nødvendige ressurser, jf. punkt 2, og at 

prosjektansvarlig inngår en samarbeidsavtale med samarbeidspartnerne. 

  

FoU-kontrakten mellom Forskningsrådet og prosjektansvarlig skal gjelde tilsvarende i 

forholdet mellom prosjektansvarlig og samarbeidspartneren, dersom ikke annet følger av 

samarbeidsavtalen. FoU-kontrakten vedlegges som vedlegg 1.  

 

Forskningsrådet gis rett til å utøve prosjektansvarliges rettigheter mot samarbeidspartneren etter 

samarbeidsavtalen så langt det er nødvendig for utøvelsen av Forskningsrådets rettigheter etter 

FoU-kontrakten. 

 

Ved eventuell motstrid mellom FoU-kontrakten og denne samarbeidsavtalen skal FoU-

kontrakten gå foran. 

 

2 Samarbeidspartnerens bidrag til prosjektet 

Samarbeidspartneren plikter å bidra til gjennomføring av prosjektet og oppfyllelse av FoU-

kontrakten med Forskningsrådet i henhold til de oppgaver og forpliktelser som fremgår av 

denne samarbeidsavtalen. 

 

Radøy kommune, org.nr 874 781 592, heretter ”samarbeidspartneren”, forplikter seg i forhold 

til prosjektansvarlig for prosjektet til å delta/bidra som følger: 

 

Som del av Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest har alle medlemskommuner avsatte 

ressurser til å delta aktiviteter i Kunnskapskommunen. For dette prosjektet vil 

Kunnskapskommunens kommunegruppe, hvor samtlige kommuner er representert, fungere 

som referansegruppe for prosjektet. Det vil si at gruppen er rådgivende for utviklingen av 

prosjektet samtidig som at kommunene vil kunne implementere resultater, innsikter og ny 

kompetanse utviklet i prosjektet. Gruppen har 4-6 faste møter i året, hvorav hvert møte vil 

brukes til rapportering fra, og rådgivning til, prosjektet. Kommunene har også anledning til å 

følge arbeidet tettere underveis i prosjektet, f.eks. gjennom kortere hospiteringsopphold, e.l. 

Kommunene stiller seg også til rådighet for intervjuer/undersøkelser av folkehelsearbeidet i 

kommunen. Denne aktiviteten er beskrevet i prosjektets arbeidspakke 3 (H3), men det er enda 

ikke bestemt hvilke kommuner som deltar i studien.    

 



 

 

Herunder vil samarbeidspartneren stille til rådighet de faglige ressurser som til enhver tid er 

tilknyttet samarbeidet i Kunnskapskommunen, gjennom hele prosjektperiode. 

 

Vedkommende sine arbeidsoppgaver i prosjektet fremgår av vedlegg 1, og er oppsummert i 

forpliktelsene som er nevnt ovenfor. 

 

3 Prosjektgjennomføring 

Samarbeidspartneren forplikter seg til å gjennomføre arbeidet i samsvar med bestemmelsene i 

FoU-kontrakten.  

 

Samarbeidspartneren har personal- og økonomiansvar for personalet som stilles til rådighet, og 

har oppgaveplikt for personlige tildelinger og arbeidsgiveransvar for sine ansatte i prosjektet. 

 

Samarbeidspartneren skal veilede og følge opp det arbeid eget personale gjør i prosjektet, og 

samarbeide med prosjektansvarlig og eventuelle øvrige samarbeidspartnere om den nærmere 

tilrettelegging, utførelse og oppfølging av samarbeidet.  

 

Samarbeidspartneren plikter å sikre at de som utfører arbeid i prosjektet på vedkommendes 

vegne respekter de bestemmelser som fremgår av denne avtalen, og skal bl.a. etablere 

nødvendige avtaler som sikrer samarbeidspartneren rett til å overta alle rettigheter til 

prosjektresultatene og rett til utnyttelse av disse.  

 

Samarbeidspartneren plikter, hvis mulig, å egenarkivere fagfellevurderte vitenskapelige artikler 

som bygger på forskning helt eller delvis finansiert av Forskningsrådet, i egnede, åpne digitale 

arkiv, forutsatt at slik arkivering ikke kommer i konflikt med forfatterens akademiske og 

juridiske rettigheter.   

 

4 Kostnadsregnskap mv.  

Samarbeidspartneren skal sammen med prosjektansvarlig innberette kostnadsregnskap som 

grunnlag for utarbeidelse av prosjektregnskap, jf. Generelle vilkår punkt 3 og 5.  

 

5 Eiendomsrett, utnyttelsesrett og lisensiering m.v.  

Samarbeidspartneren samtykker til at prosjektansvarlig tilkommer alle rettigheter til 

forskningsinfrastruktur innkjøpt for prosjektets midler (ev. med midler fra 

samarbeidspartneren) og til prosjektresultatene. For øvrig reguleres rettighetene til 

prosjektresultatene og prosjektbakgrunn slik det fremgår av Generelle vilkår punkt 8.3. 

 

 

Dato/sted 

 

 

----------------------------------------    --------------------------------------- 

Samarbeidspartnerens underskrift     Prosjektansvarlig v/adm. ansvarlig 

(person som har myndighet til å  

binde virksomheten)  


